cium; v XV peny muue Gardessa ymjecro Iuumihersor Gerdesa (ca
jeannm s); v XVIII peay ce kaske Stopaca, a Hlununsh e Stepaca,
Haxo H#jecy BemmKe, CMAaTpaMoO 33 NOTPEGHO Ja HABENEMO TIOMC-
HYTe paznnke v nagamama Hmmnrha n Kyvkymeesnba; '
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Mk Kysvmesuh:

I pexa: Tacholmie Zacholmie
indiccione indictione
II pen: nechnon nech non (Hcron v

XI peny ann Gea h)
III pexn: uirginis (v noeemsu Urginiiis) virginis

IV pex: uoluntarie Voluntarie
V pen: trado cedo
VI pex: uice, uenerabilis vice, venerabilis
VIIL pea: Vit aut
IX pea: uel, tributum vel, territorium
XII pex: guatinus, nulus guatenns, nullus
XV pea: malediccionem, maledictionem,
Gerdesa, Tesimir Gerdessa, Desimir
XVI pen: Rastesa Rastessa
XVIII pex: Gails)lauo, Stepaca Galiauo, Stopaca
AX] u XXII; ueritatis, vite veritatis; vite.

DUKLJANSKO-ZAHUMSKI KNEZ DESA DARUIE MLJET SV.
MARIJI OD PULSANE NA MONTE GARGANU (1151, godine)®

Anno domini MC'LI indictione XIIII. Ego Dessa, dei gracia
Dioclie, Stobolie, Tacholmie dux, offero, concedo nech non delibero
insulam Melite pro remedio meorum peccatorum venerabili mo-
nasterio sancte dei genitricis ac urginitis Marie in Pulsano quod
situm est in partibus Apulie in Monte Gargano, eamque uoluntarie
trado in manus guorundam monacerum eiusdem meonasterii, scili-
cet Guilielmi, Marini et Simeonis, recipiencium uice domini Johe-
lis, uenerabilis abbatis eorum, vt absque ommi impedimento ac
inquitacione Sclanorum Iaborare, pascere ad ufilitatem sui mona-
sterli possint. Et si quis preter monacos sancti Benedicti laboratum
habet, uel in futuro laborare insulam ipsam presumpserit, territo-
rium, quod nobis dari selitum est, prefacto eorum monasterio
aporiet, Hoc siquidem libera mente concedo atque atfirmo coram
subscriptis jupanis et setnicis meis nec mon Ragusii nobillibus,
quatinus nulus nostri dominatus siue pertinentium contra eos su-
perbe agere presumat seu inquietacionem inferat, Si quis aulem
nostrorum heredum uel successorum hec pro nichilo duxerit, dei
et duodecim apostolorum patrumgue sanctorum malediccionem in-
curat, Ego jupanus Gardessa testis. Epo Tesimir testis. Ego set-
nicus Rastesa testis. Ego iupanus Grubessa testis. Ego Charilus
testis. Ego Sranlanitus testis. Et ego Petrus comes raguseorum cum
fillo Gailavo testis. Et ego Petkus comes Raguseorum cum fillio
Giailavo testis. Ego Siluester Auelinus Stopaca. Et ego Mateus nota-
rius scripsi et testis sum.

Concessum fuit hoc prefatis monachis Guilielmo, Marino et
Simeoni tempore predicti sui abbatis domini Johelis,